
ROMANIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA LIPOVĂŢ 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
 
 HOTĂRÂREA NR.15 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 
 
 
  Consiliul local al comunei Lipovăţ, judeţul Vaslui; 
                    Având în vedere prevederile art. 35, alin. 1şi în temeiul art.45 din Legea nr. 
215/2001 privind Administraţia publică locală, republicată: 
     
 
                                                   HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art. unic  :   Domnul(na) consilier  DOHOTARIU GHEORGHITA se alege  

preşedinte  pentru şedinţele ce se vor organiza în lunile martie, aprilie si mai  2017. 

 
 
 
 
                  Lipovăţ, 24. februarie . 2017 
 
 
 
 
 
 Preşedinte de şedinţă,                          Contrasemnează, 
          Consilier                             Secretarul comunei, 

Cumpana Marinela                                                Todiraşcu Ionela-Mihaela 
 
        


